Diário Oficial de Artur Nogueira - SP
Prefeitura Municipal de Artur Nogueira - SP

Diario criado pela Decreto Municipal 045/2009 (artigo 97 da LOM)
www.arturnogueira.sp.gov.br

Artur Nogueira, 22 de julho de 2021 Ano 1 - Edição Nº 7 Página 1

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA N.º 389/2021

Exonera a pedido servidor(a) que indica.

LUCAS SIA RISSATO, Prefeito do Município de Artur Nogueira, estado de São Paulo, no uso das atribuições e
prerrogativas legais que me foram conferidas pelos artigos 75 e 76 da Lei Orgânica do Município de Artur
Nogueira.

RESOLVO:-

Art. 1º Exonerar a pedido, a partir de 21 de julho de 2021, o(a) servidor(a) municipal JOAO PEDRO MUNIZ
BARBOSA, RG n.º 41.862.006-4, exercendo o cargo de “Chefe de Divisão de Unidade de Solidariedade”, em
comissão, admitido(a) nos termos da Portaria n.º 118/2021, do Quadro de Servidores Públicos Municipais.
Último dia Trabalhado 21/07/2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Paço Municipal “Prefeito Jacob Stein”, 21 de Julho de 2021.

LUCAS SIA RISSATO

Prefeito

Publicada, por afixação, no quadro próprio de editais, na sede do Paço Municipal “Prefeito Jacob Stein”, na data
supra.

MAYRA DE SOUZA BARBOSA

Chefe de Gabinete

		2021-07-22T19:40:44+0000